CÂMARA DOS DEPUTADOS

Brasília, 11 de fevereiro de 2015.

REQUERIMENTO____DE 2015.

(do Senhor Vicentinho)

A SUA EXCIA O SENHOR

EDUARDO CUNHA

PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

Senhor Presidente,

Tendo em visa erro físico contido no Requerimento n º178/2015, de minha

autoria, solicito a revisão do despacho a fim de excluir o PL 1621/07 do rol de

proposições a serem desarquivadas.

Certo da atenção de V.Exa., agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

DEPUTADO VICENTINHO – PT/SP